
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области   

средняя общеобразовательная школа № 9  города Кинеля 

городского округа Кинель Самарской области 

  

 

П Р И К А З 

 

от 17.04.2024 г                                                                            № 148  - ОД 
 
 

«Об организации образовательной деятельности»  

  

        
  В целях исполнения решения внеочередного заседания комиссии по чрезвычайным 

ситуациям  и обеспечении пожарной безопасности городского округа Кинель Самарской 

области от 17апреля 2024 года: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 18.04.2024 по 19.04.2024 года   организовать образовательный процесс  в 1-11 

классах  в дистанционном режиме  в полном объеме  с использованием 

дистанционных образовательных технологий. 

2. Организовать уведомление родителей (законных представителей) и обучающихся 1-11 

классов о дистанционном режиме обучения с 18.04.2024 по 19.04.2024 года 

посредством размещения информации об отмене очных занятий на сайте школы, а 

также  любыми доступными способами оперативного информирования (АСУ РСО, 

сообщения по телефону, через мессенджеры). 

3. В период с 18.04.2024 по 19.04.2024 года приостановить прием детей в структурное 

подразделение детский сад «Солнышко». 

4. В период с 18.04.2024 по 19.04.2024 года организовать предоставление 

образовательных услуг  воспитанникам СП ДЮСШ в дистанционном режиме. 

5. Организовать  в  период  18.04.2024 по 19.04.2024 содержательный досуг и полезную 

занятость обучающихся 1-11 классов в дистанционном режиме, в том числе 

несовершеннолетних, состоящих на профилактическом учете. 

6.  В период с 18.04.2024 по 19.04.2024 года приостановить организацию горячего 

питания для всех категорий детей.   

7. Разместить    все документы на главной странице официального сайта 

образовательного учреждения в разделе «Дистанционное обучение» и на главной 

странице «Новости».  

  8.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                                               Петрова Т.М. 


		2024-04-18T11:10:21+0400
	Петрова Т.М.




